Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 г.                                                                                     № 54/238-5

О выдаче разрешения на открытие специаль-

ного избирательного счета

В соответствии с п.1 ст. 38 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике» и п.2.1 «Порядка открытия, веде-

ния и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных

фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике», утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 09 июня 2022 г.

№13/103-7, на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Собра-

ния депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого

созыва по одномандатному избирательному округу №10 Павловым Аркадием Вячесла-

вовичем, ИНН 211604688993,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Разрешить Павлову Аркадию Вячеславовичу,  кандидату в депутаты Собрания

депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого со-

зыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу №10, открыть специ-

альный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнитель-

ном офисе № 8613/0111 Чувашского отделения ПАО Сбербанк, расположенном по ад-

ресу: Чувашская Республика-Чувашия, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Советская

д.23.

 2. Выдать Павлову Аркадию Вячеславовичу заверенную копию настоящего ре-

шения.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова